Сімдесят третя сесія Знам`янської міської ради

шостого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від  20 березня 2015 року







№1680
м. Знам`янка
Про внесення змін до Програми

охорони навколишнього природного

середовища в м. Знам’янка на 2014-2015 роки

З метою здійснення заходів Програми, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядуванню в Україні”, міська рада

В и р і ш и л а:

1. Внести зміни до п. 2 розділу «Заходи з охорони водних ресурсів» додатку Програми охорони навколишнього природного середовища, затвердженої рішенням міської ради від 29 листопада 2013 року № 1136, виклавши його в такій редакції:

	№ з/п
	Найменування заходів
	Термін виконан

ня заходу
	Виконавці
	Джерела фінансуваваня
	Загальна вартість, тис. грн.
	Потреба на 2014-2015 роки, тис. грн.
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість) за роками, тис. грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2
	Реконструкція каналізаційних очисних споруд м. Знам’янка по вул. Будьонного, 207
	2014-2015
	ОКВП «Дніпро-Кіровоград»
	Державний бюджет
	Відповідно до ПКД
	
	
	
	Забезпечення економії енергоре

сурсів, недопущення забруднен

ня навколиш

нього природного середовища


2. Організацію виконання даного рішення покласти на начальника управління містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства Л.Лаптєву.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства та охорони навколишнього середовища (голова І. Качанов).
                       Міський голова
                       І. Крижановський

